

UNSERE TOP-ANGEBOTE im März und April 2021

AM KELTERMARKT
IN OBERSTENFELD



JETZT
WIEDER
DA!

300 g Glas
3,49 €
statt 3,99 €
*

Inhalt: 300 g
Grundpreis:
1,16 € / 100 g

150 g Glas
1,99 €
statt 2,19 €
*

Inhalt: 150 g
Grundpreis:
1,33 € / 100 g

HOLSTENER LIESEL

veganes Zwiebel-Apfel-Schmalz
von grano Vita



NUR
11,99 €
statt 13,99 €
*

Inhalt: 500 ml
Grundpreis:
2,40 € / 100 ml

MOLKOSAN ORIGINAL

100 % natürliches Molken-Konzentrat
aus frischer Milch für gesunde Darmflora



NUR
19,95 €
statt 21,95 €
*

Inhalt: 50 ml
Grundpreis:
39,90 € / 100 ml

BITTERFEIN TROPFEN

unterstützt die Fettverdauung
nach dem Essen, Hildegard von Bingen



Kapseln
26,95 €
statt 29,95 €
*

Inhalt: 105
Kapseln
Grundpreis:
0,26 € / Stück

ÖL
14,95 €
statt 15,95 €
*

Inhalt: 100 ml
Grundpreis:
14,95 € / 100 ml

SCHWARZKÜMMEL-ÖL

vorbiegend bei allergischen Reaktionen
wie z. B. Heuschnupfen, von hübnier



NUR
7,49 €
statt 8,25 €
*

Inhalt: 200 ml
Grundpreis:
3,75 € / 100 ml

KAKTUSFEIGE-PFLANZENSaft

naturreiner Frühjahrs-Frischekick
gegen Müdigkeit und den „Corona-Blues“



NUR
17,95 €
statt 19,95 €
*

Inhalt: 250 ml
Grundpreis:
7,18 € / 100 ml

PROTECÖR® HERZ-AKTIV

unterstützt die Herzmuskelfunktion
von Salus



500 ml FL.
9,90 €
statt 11,90 €
*

Inhalt: 500 ml
Grundpreis:
1,98 € / 100 ml

270 ml FL.
7,95 €
statt 8,95 €
*

Inhalt: 270 ml
Grundpreis:
2,94 € / 100 ml

250 ml Dose
12,95 €
statt 14,95 €
*

Inhalt: 250 ml
Grundpreis:
5,18 € / 100 ml

HOLZREGENERATOR

Möbelaufrischer mit Tiefenwirkung
flüssig od. als Holzbutte 100 % natürlich
und lebensmittelecht, von Renuwell



JE NUR
4,48 €
statt 4,98 €
*

Inhalt: 300 ml
Grundpreis:
1,49 € / 100 ml

FLÜSSIGE HANDSEIFE

basische Pflege aus Pflanzenölen
in drei Ausführungen
von sonett



JE NUR
47,95 €
statt 54,95 €
*

Inhalt
je Packung:
6 FL. à 200 ml
2 FL. à 750 ml
+ 1 Glas

SCHLANKHEITSKUR FÜR 10 TAGE

erhältlich als Klassik-, Fruchtig-
und Apfel-Ingwer-Geschmack
von Schoenenberger / Salus

*Aktionsware, nur solange der Vorrat reicht. Preise gültig vom 01.03.2021 bis 30.04.2021.

UNSERE TOP-ANGEBOTE im März und April 2021



NUR
19,95 €
statt 23,95 €
*

Inhalt: 50 ml
Grundpreis:
39,90 € / 100 ml

NUR
17,90 €
statt 19,90 €
*

Inhalt: 15 ml
Grundpreis:
119,33 € / 100 ml

PURA SOFT Q10 PFLEGE

Anti-Falten Gesichtscreme und Augencreme
von Annemarie Börlind

AKTION!

Beim Kauf von **2 Juvena**
Kosmetikprodukten
im Gesamtwert von 70 €
erhalten Sie einen Lipfiller
und Booster im Wert
von 29,90 € **GRATIS** dazu!

Beim Kauf von **2 Declaré**
Kosmetikprodukten
im Gesamtwert von 50 €
erhalten Sie eine Schaumdusche
im Wert von 9,95 € **GRATIS** dazu!

GRATIS!



NUR
12,90 €
statt 19,90 €
*

Inhalt: 100 ml
Grundpreis:
12,90 € / 100 ml

NUR
9,95 €
statt 14,90 €
*

Inhalt: 100 ml
Grundpreis:
9,95 € / 100 ml

PREMIUM-HANDCREMES

glättende Handcreme, von Juvena /
Handcreme mit Schutz vor Pigmentflecken
auf dem Handrücken, von Declaré



JE NUR
24,95 €
statt 28,00 €
*

Inhalt: 50 ml
Grundpreis:
49,90 € / 100 ml

KRÄUTER-CREMES

Zirbenöl-Creme für die Problemhaut /
Aktinia Tagescreme mit SPF 50-Schutz
von Hildegard Braukmann



NUR
8,95 €
statt 9,95 €
*

Inhalt: 60
Kapseln
Grundpreis:
0,15 € / Stück

SCHÖNHEIT VON INNEN

Beauty Zink-Kapseln, Q10-Kapseln
oder Hyaluron-Kapseln
von Bakanasan

NUR
14,95 €
statt 16,95 €
*

Inhalt: 30
Kapseln
Grundpreis:
0,50 € / Stück

NUR
12,95 €
statt 14,95 €
*

Inhalt: 30
Kapseln
Grundpreis:
0,43 € / Stück

**PASS-
BILDER**
SOFORT ZUM
MITNEHMEN!

BEI UNS ERHÄLTlich

*Aktionsware, nur solange der Vorrat reicht. Preise gültig vom 01.03.2021 bis 30.04.2021.



Drogerie Brettschneider
Großbottwarer Str. 47 · 71720 Oberstenfeld
Tel.: 07062-5409 · Fax: 07062-932210
E-Mail: drogerie-brettschneider@t-online.de
www.drogerie-brettschneider.de

Unsere Öffnungszeiten
Montag – Freitag
9:00 – 13:00 Uhr & 14:00 – 18:00 Uhr
Samstag
9:00 – 13:00 Uhr



Kostenlose Parkplätze
finden Sie direkt
vor unserem Geschäft
sowie rund um
das Einkaufszentrum.